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I MEMORIAL “MARCO GIANNONI”

RISULTATI GARE:

22 GIORNATA

B AGRY TEAM BARSOTTI - RAZZI,MOZZI E PEZZI DI RICAMBIO 4 - 10

A BARPINGUINO - STUDIO EMMECI 2 - 13

A PUBBLICA ASSISTENZA - KIRATEAM 3 7

B GLI AMICI DI MARCO - CAFFE'GIULIANI 2 - 10

RIPOSANO LORENZO IL MAGNIFICO E ROCCO TEAM
CLASSIFICA:
INCRUEECVN > o [ v [~ [P [cF|[os|D DR
1° |[STUDIO EMMECI 4 2 2 0 0 18 5 0 13
2° |KIRA TEAM 2 2 1 0 1 10 8 1 2
3° |LORENZO IL MAGNIFICO 1 1 0 1 0 I I 0 0
4° |BAR PINGUINO 1 2 0 1 1 9 20 0 |-11
5 |PUBBLICA ASSISTENZA 0 1 0 0 1 3 7 1 -4
T CRUPPOBIIIY P [c v N [P |cF|os| D |DR

1° |RAZZI,MOZZI E PEZZI DI RICAMBIO 4 2 2 0 0 17 5 0 12
2> |ROCCO TEAM 2 1 1 0 0 9 0 0 9
3° |CAFFE' GIULIANI 2 2 1 0 1 11 9 0 2
4 |AGRY TEAM BARSOTTI 0 1 0 0 1 4 10 0 -6
5° |GLI AMICI DI MARCO 0 2 0 0 2 2 19 | 0 |-17
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI:
1° AMMONIZIONE:
Garofalo Giuseppe(KIRA TEAM), Scicolone Giuseppe(PUBBLICA ASSISTENZA).
Si ricorda che alla seconda ammonizione in gare differenti scattera una giornata di squalifica.
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CLASSIFICA MARCATORI:

CUCE'A.
CORAZZA C.
REALE A.
GIANNONI M.

GAROFALO G.

MASULLO S.
GENTILI A.

MARMUGI A.

LA GAMBA G.
LA GAMBA A.
FICARA G.

MARFELLA G.

(RAZZI,MOZZI E
(STUDIO EMMECI)
(ROCCO TEAM)
(RAZZI,MOZZI E

(KIRA TEAM)
(KIRA TEAM)

(BAR PINGUINO)

(LORENZO IL
MAGNIFICO)

(CAFFE' GIULIANI)
(CAFFE' GIULIANI)
(STUDIO EMMECI)

(ROCCO TEAM)

PROGRAMMAZIONE GARE:

LUNEDI

MARTEDI
VENERDI

LUNEDI

MERCOLEDI

LUNEDI

MARTEDI
MERCOLEDI

29/04/2019

30/04/2019
03/05/2019

06/05/2019

08/05/2019

13/05/2019

14/05/2019
15/05/2019

20.30
21.30
21.30
21.30

20.30
21.30
20.30
21.30

20.30
21.30
21.30
20.30
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..... ) GALASSI F. (BAR PINGUINO)
CAMPIONI M. (BAR PINGUINO)
PIERUCCI M. (LORENZO IL MAGNIFICO)

..... ) CAMPANI R. (LORENZO IL MAGNIFICO)
BIONDI M. (STUDIO EMMECI)
ESTRANO G. (CAFFE' GIULIANI)

BALDASSARRI A.

(RAZZIMOZZI E ....)

N W W w w wks> oo oao~N ©

SCANDURRA A. (BAR PINGUINO)
YAMANE N. (CAFFE' GIULIANI)
PISCOPO G. (STUDIO EMMECI)
PISTOLESI A. (AGRY TEAM BARSOTTI)
CRISTIANI M. (PUBBLICA ASSISTENZA)
32 GIORNATA
STUDIO EMMECI - PUBBLICA ASSISTENZA
CAFFE' GIULIANI - AGRY TEAM BARSOTTI
LORENZO IL MAGNIFICO - KIRATEAM
ROCCO TEAM - RAZZI,MOZZI E PEZZI DI RICAMBIO

RIPOSANO BAR PINGUINO E GLI AMICI DI MARCO

42 GIORNATA

BAR PINGUINO - PUBBLICA ASSISTENZA
RAZZI,MOZZI E PEZZI DI RICAMBIO - GLI AMICI DI MARCO
LORENZO IL MAGNIFICO - STUDIO EMMECI

AGRY TEAM BARSOTTI - ROCCO TEAM

RIPOSANO KIRA TEAM E CAFFE' GIULIANI

52 GIORNATA

ROCCO TEAM - CAFFE'GIULIANI

KIRA TEAM - BARPINGUINO

GLI AMICI DI MARCO - AGRY TEAM BARSOTTI
PUBBLICA ASSISTENZA - LORENZO IL MAGNIFICO

RIPOSANO STUDIO EMMECI E RAZZI,MOZZI E PEZZI DI RICAMBIO
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CAMPIONATO C7 2018/19

RISULTATI GARE:

SECONDA FASE
QUARTI DI FINALE A
CAFFE' VITTORIA - BORGO DEGLI OLIVI 7 - 2
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI:
1° AMMONIZIONE:
Borriello Lorenzo(CAFFE’ VITTORIA-MAGONA).
CLASSIFICA MARCATORI SERIE A:
BAREGI M. (CAFFE’ VITTORIA-MAGONA) 4  BORRIELLO L. (CAFFE’ VITTORIA-MAGONA)
AMORUSO D. (CAFFE’ VITTORIA-MAGONA) 1 TAFIA (BORGO DEGLI OLIVI)
PENSA A. (CAFFE’ VITTORIA-MAGONA) 1 PACILIOC. (BORGO DEGLI OLIVI)

PROGRAMMAZIONE GARE:

GIOVEDI 02/05/2019 COTONE 20.30
21.40

VENERDI  03/05/2019 COTONE 21.00
ACACIA 21.30

GIOVEDI 09/05/2019 COTONE 20.30
21.40

PUBBLICA ASSISTENZA
EDIL STOUT

PANIFICIO MARCHETTI
ACACIA

VINCENTE SEMIFINALE B
VINCENTE SEMIFINALE A
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SEMIFINALI

- RISTORANTE FALESIA
- CAFFE'VITTORIA

- AMCOR WAY

- BARROMA

FINALI

- VICNENTE SEMIFINALE B
- VINCENTE SEMIFINALE A
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